PAGE

[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28

	ноября
	201
	7
	г.
	                                                                № 179

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 23 ноября 2017 года № 178 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования поселок Ханымей»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 октября 2017 года № 1272 «О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 " Администрация поселка Ханымей постановляет:

1. Пункт 3 постановления Администрации поселка от 23 ноября 2017 года № 178 « Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования поселок Ханымей» изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования, за исключением положений для которых установлен иной срок вступления в силу.

Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования поселок Ханымей в части формирования информации, включаемой в реестр источников доходов вступает в силу с 1 января 2019 года, в части информации, предусмотренной пунктом 9 Порядка, вступает в силу с 1 января 2022 года.».

      2. Системному администратору Администрации муниципального образования поселок Ханымей (А.А. Кошеварову) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Кутейникову Л.Г.
Глава Администрации поселка

       А.Е.Лешенко